sudaro šį Susitarimą dėl papildomų darbų įsigijimo (toliau – Susitarimas) ir susitaria: 
1. Patikslinti Sutarties techninės specifikacijos priedo Nr. 4 „Darbų kainų žiniaraštis“ 1, 2, 3, 4, ir 5 

pozicijas, papildant 1.6., 2.8., 2.9., 4.2. ir 5.2. punktais; 
2. Įsigyti papildomų darbų už 69.702,00 EUR be PVM (šešiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai du 

Eur, 00 ct); 
3. Padidinti Sutartyje nurodytą Sutarties vertę 69.702,00 EUR be PVM (šešiasdešimt devyni tūkstančiai 

septyni šimtai du Eur, 00 ct). Tokiu būdu, atnaujinta Sutarties vertė sudaro 792.302,00 EUR be PVM 
(septyni šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai du Eur, 00 ct); 

4. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 skyriaus „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ 2.1. punktą ir 
išdėstyti jį taip:  
„Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina EUR be PVM 792.302,00 (septyni šimtai devyniasdešimt du 
tūkstančiai trys šimtai du Eur, 00 ct); (2) EUR PVM 166.383,42 (vienas šimtas šešiasdešimt šeši 
tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 42 ct.); (3) Darbų kaina EUR su PVM 958.685,42 
(devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 42 ct.).“; 

5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis; 
6. Šiuo Susitarimu kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos ir galioja pilna apimtimi; 
7. Šis Susitarimas pasirašytas dviem egzemplioriais lietuvių kalba - po vieną kiekvienai iš Šalių.